
恵那市自主運行バス
笠置線 平日 平日

恵那駅前 07:32 10:50 15:45 笠置公民館前 08:24 11:31
公布町 07:34 10:52 15:47 幸徳橋東 08:26 ↓↓
神明町 07:35 10:53 15:48 長楽寺前 08:27 ↓↓

文化センター前 07:37 10:55 15:50 西洞 08:29 ↓↓
坂の上 07:39 10:57 15:52 森下 08:30 ↓↓
乗越 07:41 10:59 15:54 毛呂窪 08:31 ↓↓

一本松 07:42 11:00 15:55 栩杭 08:33 ↓↓
山中口 07:43 11:01 15:56 栩杭クラブ前 08:34 ↓↓

津島神社 07:44 ↓↓ ↓↓ 丸池市営住宅前 08:38 ↓↓
一の沢口 07:45 ↓↓ ↓↓ 丸池住宅口 08:39 ↓↓

九枝 07:46 ↓↓ ↓↓ 丸池公会堂前 08:40 ↓↓
小豆畑 07:47 ↓↓ ↓↓ 隆生園 08:41 ↓↓
山中 07:48 ↓↓ ↓↓ 緑ヶ丘 08:42 ↓↓

両山神 07:49 ↓↓ ↓↓ 恵那病院前 08:44 ↓↓
土橋 07:50 ↓↓ ↓↓ 給食センター前 08:46 ↓↓
茂立 07:53 ↓↓ ↓↓ 坂の上 ↓↓ ↓↓
土橋 07:54 ↓↓ ↓↓ 石橋 ↓↓ ↓↓

両山神 07:55 ↓↓ ↓↓ 切山 ↓↓ ↓↓
山中 07:56 ↓↓ ↓↓ 西川橋 ↓↓ ↓↓

小豆畑 07:57 ↓↓ ↓↓ 宮田前 ↓↓ ↓↓
九枝 07:58 ↓↓ ↓↓ 田沢口 ↓↓ ↓↓

一の沢口 07:59 ↓↓ ↓↓ 中畑裏 ↓↓ ↓↓
津島神社 08:00 ↓↓ ↓↓ 小井戸 ↓↓ 11:33
山中口 08:01 ↓↓ ↓↓ 道木 ↓↓ 11:36
越高 08:02 ↓↓ 15:57 島田 ↓↓ 11:37
上 08:04 ↓↓ 15:59 笠置峡 ↓↓ 11:39

久須見 08:05 ↓↓ 16:00 錨 ↓↓ 11:42
恵那北小学校 08:06 ↓↓ 16:01 姫栗 ↓↓ 11:43

姫栗 08:07 ↓↓ 恵那北小学校 ↓↓ ↓↓ 16:02
錨 08:08 ↓↓ 久須見 ↓↓ 11:44 16:03

笠置峡 08:11 ↓↓ 上 ↓↓ 11:45 16:04
島田 08:13 ↓↓ 越高 ↓↓ 11:47 16:06
道木 08:14 ↓↓ 山中口 08:47 11:48 16:07

小井戸 08:17 ↓↓ 津島神社 ↓↓ ↓↓ 16:08
中畑裏 ↓↓ ↓↓ 一の沢口 ↓↓ ↓↓ 16:09
田沢口 ↓↓ ↓↓ 九枝 ↓↓ ↓↓ 16:10
宮田前 ↓↓ ↓↓ 小豆畑 ↓↓ ↓↓ 16:11
西川橋 ↓↓ ↓↓ 山中 ↓↓ ↓↓ 16:12
切山 ↓↓ ↓↓ 両山神 ↓↓ ↓↓ 16:13
石橋 ↓↓ ↓↓ 土橋 ↓↓ ↓↓ 16:14

坂の上 ↓↓ ↓↓ 茂立 ↓↓ ↓↓ 16:15
給食センター前 ↓↓ 11:02 土橋 ↓↓ ↓↓ 16:16

恵那病院前 ↓↓ 11:04 両山神 ↓↓ ↓↓ 16:17
緑ヶ丘 ↓↓ 11:06 山中 ↓↓ ↓↓ 16:18
隆生園 ↓↓ 11:07 小豆畑 ↓↓ ↓↓ 16:19

丸池公会堂前 ↓↓ 11:08 九枝 ↓↓ ↓↓ 16:20
丸池住宅口 ↓↓ 11:09 一の沢口 ↓↓ ↓↓ 16:21

丸池市営住宅前 ↓↓ 11:10 津島神社 ↓↓ ↓↓ 16:22
栩杭クラブ前 ↓↓ 11:14 山中口 ↓↓ ↓↓ 16:23

栩杭 ↓↓ 11:15 一本松 08:48 11:49 16:24
毛呂窪 ↓↓ 11:17 乗越 08:49 11:50 16:25
森下 ↓↓ 11:18 坂の上 08:51 11:52 16:27
西洞 ↓↓ 11:19 文化センター前 08:53 11:54 16:29

長楽寺前 ↓↓ 11:21 神明町 08:55 11:56 16:31
幸徳橋東 ↓↓ 11:22 公布町 08:56 11:57 16:32

笠置公民館前 08:19 11:24 恵那駅前 08:58 11:59 16:34

土休日及び1/1～1/3,8/13～8/15,12/29～12/31は運休 土休日及び1/1～1/3,8/13～8/15,12/29～12/31は運休

2024年3月16日 改正


